ОБШИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ЗАПОВЕЛ

No 900 22-13/9 гр. Велико Търново. 15.08. 2014 гол.

На основание чл. 44, ал. 2 от Закон за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.18, ал.1 от Изборния колекс

нареждам:

І.Организационно-техническата подготовка в Община Велико Търново за произвеждане на изборите за народни представители за Народно събрание, насрочени за 5 октомври 2014г., да се извършва от комисия в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мина Илиева - Секретар на Община Велико Търново **ЧЛЕНОВЕ:**

- 1. Розалия Стефанова Директор на Дирекция "Административно обслужване"
- 2. Мариян Маринов Директор на Дирекция "Бюджет и финанси"
- 3. Олга Петърчева Началник на отдел "Правно осигуряване"
- 4. Диана Козовска Началник на отдел "Човешки ресурси"
- 5. Адриана Караиванова Началник на отдел "Гражданска регистрация"
- 6. Пенка Игнатова Директор Дирекция "Образование, младежки дейности и спорт"
- 7. Тихомир Манов Главен експерт отдел "ИТО"
- 8. Григор Григоров Главен специалист отдел "ИТО"
- 9. Благовеста Факирова Главен специалист в Дирекция "СДЗ"
- 10.Галина Маринова Главен експерт в отдел "Техническа инфраструктура"
- 11. Цветелина Пенева Главен експерт в Звено "Връзки с обществеността и протокол"
- 13.Веселин Станчев Главен експерт в Звено "Сигурност и отбранително мобилизационна подготовка"
 - 14.Павел Христов-старши експерт в дирекция "ОСОП".

II.Комисията да работи, съгласно приетата с Решение № 648-НС / 06.08.2014г. на ЦИК София, Хронограма за изборите за народни представители в 43-то Народно събрание на 5 октомври 2014 г.

Настоящата Заповед да се сведе до знанието на заинтересуваните лица за изпълнение.

Контрол по изпълнението на Заповедта ще упражнявам лично.

ИНЖ. ДАНИЕЛ ПАНОВ Кмет на Община Велико Търново

Съгласувал: Мина Илиева Секретар на община Велико Търново

Изготвил: Десислава Йонкова *Директор Дирекция «Правна»*